決

裁
	事務長
	担当
	受付者

様式第３号（第７条関係）
武豊町民会館使用変更許可申請書

武豊町教育委員会　　殿

	申請日
	年　月　日

	申請者
	住　所

	団体名

	氏　名
	TEL（　　）　　-

	許可年月日
	　　年　月　日
	許可番号
	第　　　　　号

	行事等の名称

	変更前
	使用日時
	1 　　　　年　　月　　日(　)　 時～　　　　年　　月　　日(　)　 時

	2 　　　　年　　月　　日(　)　 時～　　　　年　　月　　日(　)　 時

	3 　　　　年　　月　　日(　)　 時～　　　　年　　月　　日(　)　 時

	4 　　　　年　　月　　日(　)　 時～　　　　年　　月　　日(　)　 時

	施設

	変更理由

	変更後
	使用日時
	5 　　　　年　　月　　日(　)　 時～　　　　年　　月　　日(　)　 時

	6 　　　　年　　月　　日(　)　 時～　　　　年　　月　　日(　)　 時

	1 　　　　年　　月　　日(　)　 時～　　　　年　　月　　日(　)　 時

	2 　　　　年　　月　　日(　)　 時～　　　　年　　月　　日(　)　 時

	施設

	その他の

変更事項
	変更項目
	変更前
	変更後

	使用料(円)
	変更前

	変更後

	増減

次のとおり使用を変更したいので申請します。

記入上の注意１

太枠の中のみ記入してください。